
Dohoda o narovnání 

 

1. Základní škola a mateřská škola Brno, Přemyslovo nám.1, příspěvková organizace, 

Přemyslovo nám. 89/1, 627 00 Brno, zastoupená Mgr. Světlanou Brankovskou, 

ředitelkou školy 

 

IČ 62156420, e-mail: reditelka@zspremyslovo.cz 

 

 

a 

 

2. Firma:   

Zařízení školního stravování Brno, Jihomoravské nám.2,příspěvková organizace 

Se sídlem Jihomoravské nám.1089/2,Brno  627 00 

Zastoupené ředitelkou Bc. Ivanou Mollovou Farníkovou 

Tel.č: 545217289 

e-mail: jidelna@sjslatina.cz 

IČO: 60556005 

DIČ: CZ60556005 

 

 

 

Strany se dohodly, že plnění ze smlouvy uzavřené dne 11.4.2023 mezi nimi nepovažují 

za bezdůvodné obohacení a tuto smlouvu považují za platnou podpisy všemi smluvními 

stranami v tomto znění: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:reditelka@zspremyslovo.cz
mailto:jidelna@sjslatina.cz


 

 

Dodatek č.1 ke smlouvě vzor 

 

Smlouva o poskytování stravování 

(dále jen „dodatek“) 

 

uzavřený mezi smluvními stranami 

 

 

Smluvní strana 1  
Dodavatel:  
Zařízení školního stravování Brno, Jihomoravské nám.2, příspěvková organizace  
Se sídlem Jihomoravské nám. 1089/2, Brno 627 000  
Zastoupené ředitelkou Bc. Ivanou Mollovou Farníkovou  
Tel.č.: 545217289  
e-mail: jidelna@sjslatina.cz  
IČO: 60556005  
DIČ: CZ60556005  
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, č.ú. 209382249/0600  

 
 

dále jen dodavatel  
 
 

a  
Smluvní strana 2  
Odběratel:  
Základní škola a mateřská škola Brno, Přemyslovo nám. 1, příspěvková organizace  
se sídlem: Přemyslovo nám. 89/1, 627 00 Brno  
IČO: 62156420  
zastoupená ředitelkou Mgr. Světlanou Brankovskou  

 
 

dále jen odběratel  
 
 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouva o poskytování stravování  
uzavřené mezi stranou 1 a stranou 2 dne 19.12.2022 (dále jen "smlouva") následovně:  



Článek I. 

Změna následujících článků výše specifikované smlouvy:  
 

Článek IV 
 

Úhrada za poskytování služeb  
 
Cena oběda pro zaměstnance činí 81,00 Kč (za dietní stravování 83,00 Kč). Za poskytované 
stravování platí zaměstnanec školy vždy před zahájením stravování 51,00 Kč (za dietní 
stravování 53,00 Kč), zaměstnavatel doplácí dle vyhlášky č. 114/2002 Sb., o fondu kulturních 
a sociálních potřeb v platném znění, příspěvek z FKSP ve výši 30,00 Kč. Příspěvek z FKSP za 
stravování zaměstnanců bude odběratel hradit provozovateli na základě vystavěné faktury po 
ukončeni měsíce dle splatnosti faktury. Cena za poskytování stravování se může měnit pouze 
dohodou obou stran při změně cen potravin, energii a služeb o více jak 10 %.  
Ceny platí od 1.5.2023  
 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a uzavírá se na 
dobu neurčitou.  
Tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv).  
Dodatek ke smlouvě uveřejňuje odběratel.  
 
 
 
 
V .................. dne ...............                                      V .................. dne ...............  
 
 
 
 
 
 
...............................................                                 .....................................................  
............podpis ............................ podpis  
Bc. Ivana Mollová Farníková                                Mgr. Světlana Brankovská  
Ředitelka                                                                  ředitelka 
 
 
 

 

 

 

 



 

Tato smlouva ve znění této dohody nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv dle 

zák.340/2015 Sb., v platném znění: 

 

 

V…………………..dne:      V Brně dne:  

 

 

 

 

__________________________   __________________________ 

 

Za Zařízení školního stravování    za ZŠ a MŠ: 

Bc. Ivana Mollová Farníková                                   Mgr.Světlana Brankovská 

 

 


